

Arne Nørgaard Holding ApS
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 14 37 79

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Nørgaard Holding ApS Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 14 37 79 Stiftet: 13. januar 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Arne Nørgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea A/S Nørregade 14 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Arne Nørgaard Arkitektanpartsselskab, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i Arne Nørgaard Arkitektanpartsselskab samt at eje værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 826.614 kr. mod -1.631.447 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	46.186	34.679
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.505.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.517	-51.517
Driftsresultat	-5.331	-2.522.183
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	518.277	-102.124
Andre finansielle indtægter	414.585	571.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.893	-3.330
Resultat før skat	916.638	-2.055.736
2 Skat af årets resultat	-90.024	424.289
Årets resultat	826.614	-1.631.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.277	-102.124
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	108.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.729.323
Disponeret i alt	826.614	-1.631.447

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.704.826</u>	<u>2.756.343</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.704.826</u>	<u>2.756.343</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.754.025</u>	<u>3.235.748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.025</u>	<u>3.235.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.458.851</u>	<u>5.992.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.242.475	1.186.175
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	495.371	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.525	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.810</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.766.181</u>	<u>1.186.175</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.203.419</u>	<u>4.577.032</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.203.419</u>	<u>4.577.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.198.439</u>	<u>2.711.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.168.039</u>	<u>8.475.094</u>
	Aktiver i alt	<u>14.626.890</u>	<u>14.467.185</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.108.508	1.590.231
7	Overført resultat	12.120.617	12.012.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>14.554.125</u>	<u>13.927.511</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	0	39.730
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.688	32.789
	Selskabsskat	0	367.518
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43.039
	Anden gæld	42.077	56.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.765</u>	<u>539.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.765</u>	<u>539.674</u>
	Passiver i alt	<u>14.626.890</u>	<u>14.467.185</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.893	3.330
	<u>10.893</u>	<u>3.330</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.024	539.711
Årets regulering af udskudt skat	0	-964.000
	<u>90.024</u>	<u>-424.289</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.807.860	8.263.349
Afgang i årets løb	0	-5.455.489
Kostpris ultimo	<u>2.807.860</u>	<u>2.807.860</u>
Opskrivninger primo	0	2.505.345
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.505.345
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	-51.517	0
Årets afskrivninger	-51.517	-51.517
Afskrivninger ultimo	<u>-103.034</u>	<u>-51.517</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.704.826</u>	<u>2.756.343</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.404.500</u>	<u>1.404.500</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	1.645.517	1.645.517		
Kostpris ultimo	1.645.517	1.645.517		
Opskrivninger primo	1.590.231	1.692.355		
Årets resultatandel	518.277	-102.124		
Opskrivninger ultimo	2.108.508	1.590.231		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.754.025	3.235.748		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arne Nørgaard Holding ApS
Arne Nørgaard Arkitektanpartsselskab, Ringkøbing	100 %	3.754.025	518.277	3.754.025
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			1.590.231	1.692.355
Resultatandel			518.277	-102.124
			2.108.508	1.590.231
7. Overført resultat				
Overført resultat primo			12.012.280	13.741.603
Årets overførte overskud eller underskud			108.337	-1.729.323
			12.120.617	12.012.280

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.